Mẫu số 17

UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số          /CKHS-ĐKĐĐ

 DANH SÁCH CÔNG KHAI
Kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận

(Đối với phần diện tích đất tăng thêm nằm ngoài giấy chứng nhận quyền sử dụng đất)

Căn cứ Công văn số 564/CNKVGN-ĐK&CGCN, ngày 05/11/2025 của Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai khu vực Gia
Nghĩa về việc cấp giấy chứng nhận đối với thửa đất có diện tích đất tăng thêm do thay đổi ranh giới so với giấy chứng nhận đã cấp.

Sau khi kiểm tra, đối chiếu với hồ sơ địa chính, quy hoạch sử dụng đất. UBND phường công khai kết quả kiểm tra hồ sơ
đăng ký cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với phần diện tích đất tăng thêm nằm ngoài giấy chứng nhận quyền sử dụng
đất theo đề nghị của Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai khu vực Gia Nghĩa, để các cá nhân trên địa bàn được biết và có ý kiến
phản hồi về các thửa đất của các chủ sử dụng đất (nếu có) theo danh sách kèm theo dưới đây:

Số
TT

Tên người sử
dụng đất, chủ
sở hữu tài sản

gắn liền với đất

Địa chỉ
thường trú

Địa chỉ
thửa đất

Tờ
bản

đồ số

Thửa
đất
số

Diện tích
(m2)

Thời
điểm

sử
dụng
đất

Nguồn
gốc sử

dụng đất

Hiện
trạng sử

dụng
đất, tài
sản gắn
liền với

đất

Thời
điểm

tạo lập
tài sản

gắn
liền với

đất

Tình
trạng
tranh
chấp

Sự phù hợp
với quy hoạch

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13)

2

Danh sách này được công khai trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày         /        /2026  đến ngày         /        /2026.  Tại địa
điểm: Hội trường tổ dân phố nơi có đất trên địa bàn phường Nam Gia Nghĩa; trụ sở UBND phường và Trang thông tin điện tử
phường Nam Gia Nghĩa, tỉnh Lâm Đồng.

Người không đồng ý với kết quả kiểm tra trên đây thì gửi đơn đến UBND phường Nam Gia Nghĩa (thông qua phòng Kinh
tế, Hạ tầng và Đô thị phường - ông Trịnh Duy Tân; chức vụ: chuyên viên - Số điện thoại:0985359836) để giải quyết; sau thời gian
nêu trên UBND phường Nam Gia Nghĩa sẽ không xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- UBND phường (b/c);
- VP HĐND-UBND (Niêm yết)
- TT PVHCC phường (Niêm yết);
- Phòng VH-XH (đăng tải trên trang điện tử);
- Các phòng, ban, đơn vị;
- Niêm yết trên trang điện tử phường;
- Tổ trưởng TDP5 Nghĩa Tân nơi có đất (niêm yết);
- Lưu: VT, Tân.

Nam Gia Nghĩa, ngày         tháng 01 năm 2026
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

    Trần Đình Tuấn

Ông Nguyễn
Đình Ngọc

TDP1
phường

Đông Gia
Nghĩa, tỉnh
Lâm Đồng

TDP5
Nghĩa Tân,

phường
Nam Gia

Nghĩa, tỉnh
Lâm Đồng

19 233

5026 m2

 CLN
(trong đó

diện tích đất
tăng so với

GCN 1662,1
m2 CLN)

Năm
2021

Nhận
chuyển
nhượng

năm 2021

CLN
 Trên đất
không có

nhà và
công

trình xây
dựng

Hiện
tại

không
tranh
chấp

Quy hoạch sử
dụng đất: đất
CLN

3

		2026-01-12T08:47:12+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T09:25:35+0700
	Lâm Đồng
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T09:26:06+0700
	Lâm Đồng
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T09:26:24+0700
	Lâm Đồng
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T09:27:08+0700
	Lâm Đồng
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T09:27:23+0700
	Lâm Đồng
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T09:27:35+0700
	Lâm Đồng
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T09:31:40+0700
	Lâm Đồng
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!